(2) Mangofo fi dice dagli uccellatori di monete pit piccole . ( i pud vedere
una quantitd d'uccelli in mumero comw it Dufrefire . )
nemente di 30. Pud effere , che Manco-
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» In nomine Domini noftri Jefw Chrifli . Ab incarnatios
4y Ne domini noftri anno millefimo xxviir. menfe Januarii in-
s ditione vinr. Conftat me Masfredum filium cujufdam Goz-
s tefreds de ducatu Spoletano bona & fpontanea mea volun-
s tate propter nomen domini vel remedium anime mee & ge-
sy Ditoris mei ut dominus de peccatis & malis nos liberet &
y» mereamur audire vocem domini dicentis venite benedi&i pa-
sy tris mei percipite regnum quod vobis paratum eft ab origi-
»» ne mundi. Ideo donamus & tradimus atque concedimus de re-
s bus noftris in M. s. Marse de comitatu Sobsmenfs in loco qui
sy Acutsanus ubi preordinatus eft domnus Hwgo humilis abbas.
»» Hoc eft res ipfas in territorio Reatsno in loco qui nominatur
s» Parrara terre petiam unam per menfuram modium unum &
5 fextarium unum habentem fines de uno latere viam de alio la-
sy tere terram fuprafcripti M. de 111, latere rigus de inr latere
sy terram Ade clerici & omnia infra fe vel fuper fe.habentia
» cum introitu & exitu fuo qualiter fcriptum eft donamus X tra-
»» dimus atque concedimus in fuprafcripto M. in perpetvum ad
39 habendum tenendum poffidendum & quicquid vobis weftrifque
9» fuccefloribus oportuerit de ipfis rebus faciendum & omnia que-
» cumque volueritis & hoc repromitto ego fuprafcriptus Masfre-
s dus us fi de ipfis fuprafcriptis rebus poffidearswm fecerimus &
» ab omni homine defendere non potuerimus aut noluerimus aut
» iftam cartam falfare voluerimus aut cum alio homine collidium
» fa&tum habemus aut in antea fecerimus aut infringere vel core
»» rumpere feu minuere queficrimus vel per nos vel per fummif-
9y fam aut antepofitam perfonam per qualecumque ingenium obli-
s 80 me & meos heredes componere vobis -veftrifque fucceffori-
s bus in fuprafcripto monafterio argenti folidos centum & carta
s ifta firma & {tabilis permaneat ufque in perpetuum . Unde pro
s, ftabilitate veftra Azonem judicem & notarium fcribendum ro-
sy gavimus . A&um in Reste menfe & indiltione fuprafcripta o+
sy fignum manus Maifreds qui hanc cartam fieri rogavit o+ Dodo
sy Vicecomes teftis ¢ Anaﬁajim teftis +«}+ Bretto teftis o+ . Ego
5 qui fupra 470 judex complevi & finivi . R. F. n.591.

Fino a che tempo poi duraffero fuffeguentemente i Vestara-
r4s nella chiefa Reatsna , non mi & noto per mancanza di monu-
menti : Certamente che nella defcrizione dell’ archivio, della cat-